АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2019 № 778

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 20.06.20] 7№ 574 «О создании общественной

муниципальной комиссии по обеспечениюреализациимуниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории

Качканарского городского округа» на 2018—2024 годы»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 №4-ОЗ
«О правовых актах Свердловской области» И, в связи с кадровыми
изменениями,АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественной муниципальной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Качканарского городского
округа» на 2018-2024 годы, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 20.06.2017 № 574 «О создании
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Качканарского городского округа» на 2018—2024 годы» (в
редакции от 22.03.2018№ 291, от 17.12.2018 № 1080, от 15.02.2019 № 141, от
29.04.2019 № 447) следующиеизменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
3. Чайкина - специалист отдела городского
Ольга Юрьевна хозяйства, транспорта и связи

Муниципального учреждения
«Управление городского хозяйства»,
секретарькомиссии

2) пункт 9 изложить в следующейредакции:
9. Рыжков - начальник 278 пожарной части 46
Илья Викторович ОФПС ГУ МЧС России по

Свердловской области (по

тв…—рифм000 ‹с .г. пн.-пр,‚дс-границ 7.т… в-эоо-пыв—ш. ини66150002463…119ап1.02_2019.1.!000 за.

согласованию)

3) дополнить пунктами 20-23 в следующейредакции:
20. Симакова

Наталья Анатольевна

21 . Пашкова
Ирина Владимировна

22. Воропаева
ТатьянаРафаиловна

23. Турицин
Михаил Александрович

Глава городскг‘.

- начальник отдела по гражданской
обороне и чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и
безопасности Администрации
Качканарского городскогоокруга

- представитель Общероссийской -
общественной организации
инвалидов «Всероссийское Ордена
трудового Красного знамени
общество слепых» (по согласованию)

- старший государственный
инспектор дорожного надзора
ОГИБДД МО МВД России
«Качканарский» старший лейтенант
полиции (по согласованию)
- начальник ОГИБДД МО МВД
России «Качканарский» капитан
полиции (по согласованию).

А.А. Ярославцев